
ZARZĄDZENIE NR 319/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia cennika za usługi świadczone przez Pływalnię Miejską w Grajewie

Na podstawie art.30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), §1 
Uchwały Nr XIII/114/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 września 2015 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat lub sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o 
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów
i urządzeń użyteczności publicznej,  zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się cennik usług świadczonych przez Pływalnię Miejską w Grajewie stanowiący załącznik
do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi MOSiR w Grajewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: A1311B2B-08D2-4D3A-A7F6-2A497206314F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 319/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Cennik usług świadczonych przez  Pływalnię Miejską w Grajewie
I STREFA  - PŁYWALNIA

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK
GRUPASTREFA 

BASENU A B A B C

6:00-15:00 8,00 zł/godz. 7,00 zł/godz. 5,00 zł/godz.
15:00-22:00 10,00 zł/godz. 8,00 zł/godz. 8,00 zł/godz. 7,00 zł/godz. 6,00 zł/godz.

SOBOTA-NIEDZIALA
GRUPASTREFA 

BASENU A B A B C

10:00-22:00 11,00 zł/godz. 9 zł/godz. 10,00 zł/godz. 8,00 zł/godz. 6,00 zł/godz.

A –  cena biletu normalnego obowiązująca osoby dorosłe,

B –  cena biletu ulgowego obejmująca dzieci, młodzież, studentów (za okazaniem ważnej legitymacji),

C –  cena biletu obowiązująca inwalidów, niepełnosprawnych I i II grupy, kombatantów, emerytów i 
rencistów (za okazaniem ważnej legitymacji) oraz grupy z jednostek oświatowych dla których organem 
prowadzącym
nie jest miasto Grajewo,

1) GRUPA:

- minimum 10 osób + opiekun

- łączna ilość osób nie może przekraczać 60 uczestników + 6 opiekunów bezpłatnie

2) Karty rabatowe na pływalnię:

- 30,00 zł + gratis 10% = 33,00 zł (ważna 1 miesiąc)*

- 50,00 zł + gratis 20% = 60,00 zł (ważna 2 miesiące)*

- 100,00 zł + gratis 30% = 130,00 zł (ważna 3 miesiące)*

- 150,00 zł + gratis 35% = 202, 50 zł (ważna 4 miesiące)*

- 250,00 zł + gratis 40% = 350,00 zł (ważna 5 miesięcy)*

- 500,00 zł + gratis 50% = 750,00 zł (ważna 7 miesięcy)*

* Czas pobytu w strefie pływalni liczony jest zgodnie z obowiązującym cennikiem.

*  Płatność kartą rabatową następuje według cennika zgodnie zniżkami przysługującymi dla 
poszczególnych klientów.

3) po przekroczeniu 1 godz. dopłata za każdą rozpoczętą minutę wynosi 1/60 stawki podstawowej,

4) strefa pływalni to korytarz do przebieralni, przebieralnie, hala basenowa, sauny,

5) sauny są czynne od godz. 15:00,

6) dzieci do lat 4 wstęp bezpłatny,

7) wynajęcie jednego toru 78 zł/60 min (maksymalnie 8 osób na torze - nie dotyczy szkółek pływackich, 
wymagana wcześniejsza rezerwacja),

Id: A1311B2B-08D2-4D3A-A7F6-2A497206314F. Podpisany Strona 1



8) opłata za naukę pływania organizowaną przez szkołę pływania MOSiR - 100 zł/8 godzin od 1 uczestnika,

9) posiadaczowi karty: ,,Grajewska Karta Dużej Rodziny 3+" przysługuje rabat w wysokości 50% od ceny 
wskazanej w cenniku,

II STREFA -  GROTA SOLNA

PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA
Czas dostępności

6.00-22.00 - 1 osoba (bilet normalny) – 12 zł/45 min
- 1 osoba (bilet ulgowy) – 7 zł/45 min
- 1 osoba i karnet na 5 wejść + 1 gratis – 40zł/45 min (normalny)
- 1 osoba i karnet na 5 wejść + 1 gratis – 30 zł/45 min (ulgowy)
- bilet grupowy dla 2 osób – 19 zł/45 min
- bilet grupowy dla 3 osób – 28 zł/45 min
- bilet grupowy dla 4 osób – 38 zł/45 min

1) Bilet normalny obowiązuje osoby dorosłe.

2) Bilet ulgowy obejmuje dzieci, młodzież, studentów (za okazaniem ważnej legitymacji), inwalidów, 
niepełnosprawnych I i II grupy, kombatantów, emerytów i rencistów (za okazaniem ważnej legitymacji).

3) Posiadaczowi karty: ,,Grajewska Karta Dużej Rodziny 3+" przysługuje rabat w wysokości 50% od ceny 
wskazanej w cenniku,

W przypadku, gdy osoba korzystająca z usług I i II strefy posiada prawo do kilku ulg, może skorzystać 
tylko z jednej przez siebie wybranej.

Id: A1311B2B-08D2-4D3A-A7F6-2A497206314F. Podpisany Strona 2




